
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 28.07. 2014 № 742 

      г. Жуковка 

 

Об утверждении комплексного плана 

реализации на территории Жуковского 

района в 2014-2017 гг. «Региональной 

стратегии действий в интересах детей 

Брянской области на 2012-2017 годы»  
 

 

В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 30 

июня 2014 года №289-п «Об утверждении комплексного плана реализации 

региональной стратегии действий в интересах детей Брянской области на 2014-

2017 годы» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый комплексный план реализации на территории 

Жуковского района в 2014-2017 гг. «Региональной стратегии действий в 

интересах детей Брянской области на 2012-2017 годы». 

2. Ответственным исполнителям комплексного плана реализации на 

территории Жуковского района в 2014-2017 гг. «Региональной стратегии 

действий в интересах детей Брянской области на 2012-2017 годы» 

ежеквартально в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным 

периодом, предоставлять в комиссию по делам несовершеннолетних и 

защите их прав при администрации Жуковского района отчетную 

информацию об исполнении мероприятий комплексного плана. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Жуковского района в сети Интернет. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Жуковского района по социальным 

вопросам Л.А. Клишину. 

 

 

Глава администрации 

Жуковского района А.В. Давиденко 
Отослано: ГБУ «Отдел социальной защиты населения Жуковского района», ГБУ «КЦСОН Жуковского района», 

администрации г.Жуковка, ГКУ «ЦЗН Жуковского района», МО МВД России «Жуковский», редакции районной газеты 

«Жуковские новости», ГБУСО «Социальный приют для детей и подростков Жуковского района», МБОУ «Жуковский 

районный центр психолого-медико-социального сопровождения», отделу ЗАГС Жуковского района, Церковь Святого 

Александра Невского, отделу по молодежной политике, физической культуре и спорту администрации Жуковского района, 

отделу культуры администрации Жуковского района, филиалу ГБОУ СПО «МТАт» в г.Жуковка, управлению образования 

администрации Жуковского района, Жуковскому районному обществу инвалидов, МБУК «Жуковская межпоселенческая 

центральная библиотека», отделу по опеке и попечительству управления образования администрации Жуковского района, 

ГБУЗ «Жуковская ЦРБ», ГБОУ «Жуковская школа-интернат», ГБООУ «Жуковский санаторный детский дом», филиалу по 

Жуковскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Брянской области, Жуковскому МРО УФСКН 

по Брянской области. 


